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KHAS’ta

Oryantasyon
Günleri

Üniversitemize bu sene 
kayıt yaptıran öğrenciler 
için düzenlenen KHAS 

Oryantasyon Günleri, 13-14 
Eylül 2018 tarihlerinde D Blok 
Büyük Salon’da gerçekleşti.

Akademik ve İdari kadronun 
müzik ve dans gösterileri ile 
renk kattığı etkinlikte Rektör V. 
Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu 
Feyiz de Khas Müzik Band ile 
yapılan gösterilerde perküsyon 
çalarak şarkılara eşlik etti.

Herkese Açık Dersler
6 Ekim’de Başlıyor

Uygulamalar: Pazartesileri 18.00 – 20.00  
Bora Atalay ve Doç. Dr. Bengü Özuğur Uysal
Başarılı katılımcılara, Türkçe ve İngilizce, Başarı 
veya Üstün Başarı Sertifikası verilecektir. Üstün 
Başarılı katılımcılara referans olunabilir veya 
tavsiye mektubu yazılabilir.
BİLGİ İÇİN: https://acik-ders.khas.edu.tr
E-Mail: nihatberker@khas.edu.tr

(1) Beyin Bilimi ve Nöroloji: Geleceğin Bilimi   
Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz, Rektör V. 
Salı günleri 20.00-21.30 
16 Ekim – 27 Kasım 2018

(2) Yasaların Verdiği ve Edebiyatın Geri Aldığı 
Kadın Hakları: Reşat Nuri Güntekin   
Prof. Dr. Nihat Berker, Rektör Yardımcısı ve 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı; 
Emeritus Professor of Physics, MIT
Çarşamba günleri 20.00-22.00 
10 Ekim 2018 – 30 Ocak 2019

(3) Hayal, Gerçek, Bilim, Toplum ve Hukuk
Ortak Ders
Perşembe günleri 20.00-22.00 
8 Kasım – 20 Aralık 2018

(4) Faz Geçişleri ve Renormalizasyon Grubu 
(Massachusetts Institute of Technology (MIT)
Physics 8.334) 
Lisans 3. ve 4. Sınıf ve Lisansüstü Öğrencilerine 
Yönelik Yoğun Programlı Ders   
Dersler: Cumartesi günleri 10.00 – 13.00 
6 Ekim – 29 Aralık 2018  
Prof. Dr. Nihat Berker, Rektör Yardımcısı ve 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Dekanı Dekanı; 
Emeritus Professor of Physics, MIT

Mütevelli Heyeti Üyemiz Prof. Dr. 
Gökhan Hotamışlıgil’e Büyük Ödül

Üniversitemiz Mütevelli Heyeti Üyesi Prof. 
Dr. Gökhan Hotamışlıgil, Avrupa Diyabet 
Araştırmaları Derneği (EASD)-Novo Nordisk 
Vakfı Diyabet Mükemmeliyet Ödülü’nün 
sahibi oldu. 

25 yıldır metabolik – kompleks hastalıklar 
konusunda çalışmalar yapan ve obeziteyi bu 
hastalıkların odağına oturtmuş bilim insanı 
Prof. Dr. Hotamışlıgil, yaptığı çalışmaların 
diyabet ve obezite konusunda önemli 
yeniliklere, farkındalıklara yol açmış olması 
ve yeni bilimsel araştırmaları tetiklemesi 
nedeniyle, alanında en büyük ödüllerden 
birini kazandı. 
Detaylı bilgi için:
http://www.khas.edu.tr/news/1976

mailto:bilgimerkezi%40khas.edu.tr?subject=KHAS%20Kitap%20%C3%87al%C4%B1%C5%9Ftay%C4%B1
https://acik-ders.khas.edu.tr
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Karadeniz Güvenlik Mimarisindeki 
Değişimler Tartışıldı

Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’a 
Akademik Veda Töreni Gerçekleştirildi

Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Çalışmaları 
Araştırma Merkezi (CIES) ve Ukraine Analytica 
(UA) “Karadeniz Güvenlik Mimarisindeki 

Değişimler” başlıklı bir konferans düzenledi. 
Konferans, 21 Eylül’de Galata Salonu’nda gerçekleşti. 

2014’te Rusya’nın Kırım ilhakı ve onu takip eden 
olaylar bölgedeki güvenlik düzeninde önemli 
değişikliklere sebep oldu. Bu süreçte NATO doğu bloğu 
ve AB ilgi görürlerken, çatışmayı ve işbirliğini her 
zaman bir arada barındıran bir bölge olan Karadeniz 
bölgesi daha az ilgi gördü.

2010-2018 yılları arasında 
Rektör Yardımcılığı ve 2018 
Mart ayı itibariyle İletişim 
Fakültesi Dekanlığını yürüten 
Prof. Dr. Hasan Bülent 
Kahraman, 25 Eylül Salı günü 
Akademik Veda Töreninde 
“Bir Görsellik Sorunu Olarak 
Demokrasinin Günbatımı; Yeni 
Kamusallık ve Siyaset” başlıklı 
konuşması ile üniversitemize 
veda etti.

Konferans süresince uzmanlar, 
Karadeniz bölgesindeki güvenlik 
düzeninin değişimlerinden, olası yeni 
iş birliği formlarından ve NATO’nun 
bölgede nasıl rol oynayabileceği 
tartışıldı. 
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2018-2019 Erasmus+ Bahar Dönemi 
Başvuruları Devam Ediyor

KHAS Ufuk2020 Tematik 
Bilgi Günü Düzenlendi

2017 yılı ilk yarısından bu yana Kadir Has 
Üniversitesi tarafından Avrupa Birliği 

projelerine yönelik düzenlenen bilgi günleri ve 
atölye çalışmalarında, yurt içi ve yurt dışından 

uzmanlar ve akademisyenler bilgi ve 
deneyim paylaşımında bulunuyor. 17 Eylül 
tarihli bu son Bilgi Günü kapsamında 
Ufuk2020 Mükemmeliyetin Yayılımı ve 
Katılımın Genişletilmesi alanının genel 
yapısı, Eşleştirme (Twinning) programı, 
Mükemmel Araştırmacı/Yönetici Davet 
Etme (ERA Chairs) programı ve TÜBİTAK 
Ufuk2020 destek ve ödül programları 
hakkında bilgi verildi. Etkinlikte Kadir Has 
Üniversitesi ve diğer üniversitelerden 
akademisyenler, merkez yöneticileri ve 
öğrenciler bir araya geldi.

Coventry Üniversitesi’ne Ziyaret

Rektör V. Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arzu Erdem, İİSBF 
Dekanı Prof. Dr. Mitat Çelikpala ve Rektör 

Danışmanı Prof. Dr. Sinem Açıkmeşe, İngiltere’deki 
Coventry Üniversitesi’ni ziyaret ettiler.

Erasmus+ 2018-2019 Bahar Dönemi Öğrenci 
Değişim Başvuruları 24 Eylül- 8 Ekim 2018 
tarihlerinde SPARKS üzerinden online 

yapılmaktadır.

Erasmus+ öğrenci değişimi programından 
yararlanmak isteyen öğrencilerimiz 24 Eylül 
– 8 Ekim 2018 tarihleri arasında Erasmus+ 
Bahar Dönemi başvurularını Sparks’da yer alan 
Erasmus başvurusu formunu doldurup, çıktısını 
imzalayıp onay için Öğrenci İşlerinden alacaklari 
not dökümleri ile birlikte Erasmus Bölüm 
Temsilcilerine teslim etmelidir. 

2018-2019 Erasmus+ BAHAR dönemi yabancı 
dil yeterlilik kritelerine istinaden yabancı dil 

sınavı sonuçları ibraz edilmesi durumunda 
bu evrakların ÖĞRENCİ İŞLERİ’ne giderek 
notunun sistem üzerinden ekletilmesi 
gerekmektedir. Sınav sonuç belgesinin bir 
kopyası da diğer istenen evraklarla birlikte ilgili 
bölüm temsilcisine teslim edilmelidir. Teslim 
edilmezse eksik evrak üzerinden başvuru geçerli 
sayılmayacaktır.
Bilgi için: http://www.khas.edu.tr/news/1968

http://www.khas.edu.tr/news/1968
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KHAS Kitap Çalıştayı 19 Ekim’de Yapılacak

Size beraber okuyacağımız, tartışacağımız, 
eğleneceğimiz yeni bir etkinlik:  
KHAS Kitap Çalıştayı

Etkinlik Programı:
13:00 -  Çalıştay Açılışı
13:05 -   Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz
   Rektör V.
13:10 -   Genco Erkal
   “Nazım Hikmet’le Yolculuk”
15:00 -  İkram

Çalıştay dışarıdan katılıma açıktır. 
Bilgi için: bilgimerkezi@khas.edu.tr 
0212 533 65 32 / 1147

KHAS Türk Sanat Müziği Korosu 
Çalışmalarına Başladı

Türk müziği sevenler 28 Eylül’de D Blok 
Büyük Salon’da buluştu. Yeni dönem için 
çalışmalara başladı. İlgi duyan üniversite 

mensupları ve öğrencileri TSM Korosuna 
katılmak için başvurularını KADEG Direktörü 
Işıl Yenidoğan’a mail atabilirler.
E-Mail: isil.yenidogan@khas.edu.tr

Bu yıl sekizincisi düzenlenen İstanbul İnsani 
Güvenlik Konferansı, 17-19 Ekim 2018 
tarihlerinde Coventry Üniversitesi Barış 

ve Uzlaşma Merkezi (CPRS), Birleşmiş Milletler 
İnsani Güvenlik Birimi ve ev sahibi Kadir Has 
Üniversitesi arasındaki işbirliği ile düzenleniyor.

Konferansın bu yılki teması, önceki yıllarda 
düzenlenen konferansların devamı olarak “Zor 
Zamanlarda İnsani Güvenlik II” olarak belirlendi.

Konferans, insani güvenlik kavramına, insani 
güvenliğin pratikte nasıl hayat bulduğuna ve 
günümüzde yaşanan siyasi gelişimleri nasıl 
etkilediği odaklanıyor. Bu noktada, popülizmin 
yükselişi, kitlesel göç, devlet dışı silahlı 
grupların ve sivil toplumun etkilerini tartışmaya 
açmayı amaçlıyor.

Bilgi için: http://www.istanbulhumansecurity.org

İstanbul İnsani Güvenlik 
Konferansı Düzenleniyor

mailto:bilgimerkezi%40khas.edu.tr?subject=KHAS%20Kitap%20%C3%87al%C4%B1%C5%9Ftay%C4%B1
http://www.istanbulhumansecurity.org
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Bizi Sosyal Medyadan 
da Takip Edin!
KHAS etkinlik ve haberlerinden 

haberdar olmak için bizi Sosyal Medya 
adreslerinden de takip edebilirsiniz.

 

 

 

       
         
     
     
     

Haber : Özge Ercan

Fotoğraf	 : Ulaş Tosun

Tasarım	 : İlkhan Akın

Yöneten : Birsu Şentürk

Adres   : Kadir Has Caddesi Cibali

               34083 İstanbul

Tel        : 212 533 65 32

E-mail		: newsletter@khas.edu.tr
Web      : http://www.khas.edu.tr

“Toprağın Mirası” sergisi Rezan Has Müzesi’nde 
31 Ekim’e kadar devam ediyor.

Rezan Has Müzesi’nde Toprağın 
Mirası Sergisi Devam Ediyor

İstanbul95 Şehirde Oyun 
Konferansı Gerçekleştirildi

Çocuğun şehirle ilişkisi ve şehirde çocuğa ait 
oyun imkanları üzerine, sanatçısı, siyasetçisi, 
mimarı, akademisyeni pek çok konuşmacı 
İstanbul95 Şehirde Oyun Konferansı’yla 
KHAS’ta bir araya geldi. 

mailto:newsletter%40khas.edu.tr?subject=
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